—EMRIE (BAMTENFR) HFH



—EERE (BAMENFER) BFa
E T X

%ﬂ%ﬂli EW Hﬂ

BEEBEFBHARDL B

//



B 4 £ W 4% B (CIP) # 7

HAMEN T TR/ RS BEHE PO —dt
AR %5 EDA34R . 2013 (2013.9 FHE)

ISBN 978 -7 - 100 - 05961 -9

L Q- ILOF ILOIWE—F# IV,
DH163

o E IR A B 4E CIP 54 52 (2008) 88 137457 5

A ARA 4G .
K ZEF T, RAF VAAEAT F X A2 H .

TONGYONG GUIFAN HANZI ZIDIAN
BRAMEXFFH
£ T EH
BHEEBEHHHR P L &

M O% B B O OdH K
(LREMFIHF KBS MERES 100710)

W% B $ O R
b 5 5 & P BRI T ED R
ISBN 978 -7 - 100 - 05961 -9

20134F7 AS 1 R FF4< 880 x 1194 1/32
2013 59 AILFB I KEB B0 226
EHr: 39.90 5



HEM BRESXFILAEZASHN HREALDH TCGER
MBI FR),2013 F 6 ARMEFBRERXEM. (BRAMBEXFE)
4k 1986 FEEFHRMBEEHR L M(HAFER)IEH X —FHRKNF
MLFE » 2 AT B BB A AL TE I T AR %

GEHMENFR)BSMA THE 50 FROWNFHRE. AR T
DU RV Y FESE 1 T R B 5 A 21k R KRB a4 H 2, i T
ROAEIHSETEEN LA MZFRAFBO T EMFRELE
B GRS 7 RITEE 8 70 & U7 A 4 HE A 61 55 J7 1
XIRA LA AR MATE. RANFAEERTILHE.EX
RE BT CRRMIE N FR) KRG K ZX T HRIE R %= 7
AT RS 5 B0 . T BhisE F IE o B A0 R LYE 5, AT S
ETXACGERAAENFFH).

AFHE—FEESCEAMBEN FR)LHEH F R, £15 8w
G H A ERENFHEERE, XEREN AT K&
JRYEZ 8] B AN AT BB AR, T DLME R R B VE T T R A R
BYERRAEZFEM, HEMEG SCGERRBEN FRIE R E -
]S

AFHRENAMENFH, RACREBEN T4 A RTKBHEA
MIEFHTEE, RARAMEF R AREAFATIEE T HMFEE,
EAR R 2K BREE . B, A5 8RS J5 5 F IR (T, R 3 E &
T G TR SO0, LA R B Gl T R R D TR H R A ST
FlE, AR FRICFRARIGESN, B, FREFEHFEBRHN —K&



RV

2 i
AW E & TR L. AU 8 55 2 2 8B DUE R SCF LI
UREXHFEFHANECEEAMNCEFTI T LR, XK
iy it AR R B T AL O T i BLAC AL A Ak 2l R A KA o
Al B 1 S5 FORS #

XA T IO B SR AR A SR AN A —
FHE.FICRPREFERMA EXRENER MO ENRE; EE
BHRBELRHTRAXANFHRARENICARE. ZHESHXTZ
(] {5 P b f) 43 T 5 ROt L A o L) SOOI 5 B B R AT £ 4 DA B G P L i
B R A FERBERY 70 TN .

PLERATFHARTHMFRAR S XEFARETERZ
— FB/IN AR B0 S, TR AL 2 — R U R R AL R A SO
B J5 T AT SR AT DLVE O B A e ) TR A . B RA M RBRCGE M
MIEDUF 3R ) 18 T HLIE 7 3 B9 45 5k 2h RE » At 7 1) 1A B =R A
YR AFHROAEBENAHMF AL FHEREABEEHPERCE
MBI FRIZIHFHITNEE .

A FHE) 9B M 2008 iR A H VIR EECGEAMEN 7RI F
— WK AE B, A BE G R T DU 22 ) B o BT 0 B SR B 5 o A RN 5 (B
TFHEBEANEMNBESETAR, EERA TR, IRT EEK
AT # AR SR B 5 M, AT LS55 (Gl R RLTE U7 3RO i)
(GERARENFR L 1ED,

RPEHFELIFRESH THRMEFABERACERAAERF
F)LERMARMN FHRIFEERERL . UAHE—FEIT QE.

il

% A
201346 A 5 H



)0 15

AFRZHEBES X FHFEEHEAZERS 2 — 5 GE
FAMERNFRI(2013 FEM LA TR, ENEREFZ. B
GEAMBER TR MERAEN T TR 7B’ . FRNFH, #5LH0
ENFHRUFEEERT EFS5REFRX N KX R, 2R CGER A
N FR)GHATAENZER WP A4 % B Al 88 # M
MXEXUANETHEBEEEN =R FHRESHE. A HAE
DU 4 [ B 4 5 B A2, LAS Bl 32 3 IE B 68 A ALY I+ .

L %k

1.1 AFHE 7k o GE R ATE I TR ) Br& 89 8105 Ll
FOFREGERAMENFR)FAANRALT SEET . EF¥ 57
EFHXT LR R NN EERTSREFHIITFRZE.

L2 AFRFRBEIGEHFTFHI . EFHRANT L, KE
B EZHY L EEEARN T REEZERHE VS M. IR
FFHES

1.3 AFRFLEHREFE . FR.EZBEEENEBIT AL TR
Eri B, FRIBCGEAMBENF R E =ZRIFE. £EEE
Gl FAMEW F ROV ERE

1.4 EIEFKEMIIEETRHLUT RO

1.4.1 FMFIEEFEINMC 7. —ADEAFEX N2 AN ERTF
B BEF AR —4ES, FERA BT, .

RECH 9 mi —%% 8 H Wil .~8|~A|~KKik.

1.4.2 —AMEAFMNMLENEXARYEEFTH, 257k,



4 LB
FhA EARERT 1,230 JHT & B 725 B & B & TR LI,
WA A E IR E R 7 e 8

T'oon —% 3 @EFM: ~XGZHE K. S HmMAF).

FHEDLELH] gan — % 3 EH @ &A KBk
B s AFKE GBREB7AR) . ~ B [ ~F [t~ 0 ~F | kR

50 gan (107 7).
TE[] gon —% 3 H @M T, HiZHEFYH E A E
By ~E IR~ R~ F~ ] ~4ffl. @
AW gan (105 7)),
1.5 FEEFFKREMI FEFR 3% T FKGIAH .
L.5.1 K3 FEFEsSm L 17 24 REFiEEHERGBA
F—14ES N, R R R, .
FLLH BR] cU — %% 11 H @FRY A HI T K eee e
1.5.2 ZEMFEARMPER TEARY AT  FXER
EF BN E R EFAR M ET T, RAT IR X WHE, 0.
F[4%] cai —% 8 H @HEL (I it JREL) . ~F8 | ~2 | ~
§*§|~]:F;j° 9 ......
B0 cai (31 7).,
R[] cai —%% 8 H HARMAKRZEHK LM,
H W cai (30 ),
BROAR K 8K ] mai —%% 9 B @I E: ~% |3~ | & ~.

l (2]

WL mo (256 Ta).,
FKLAR] mo —2% 9 & KRBk FER # Fak BB BEEF . ~ & 15 .

5 W mai (242 1),
1.5.3 ¥XTHIMRAEFEARAEXEAFECAEFEH . BF



LBl 5

(NN R DU PR B T

L6 GERAMENTFR)VBE(E -HFAETFTEEE)S . X HF
4 57 5 O R B 40 2R, 5 SR B AT DO b 4% 491 %o 2 9 45 2R 4 )
f T Ak

L6.1 CGERAMBENFRIF\ANREFH, AT LG L5
.

1.6.2 (F—MRAEFERRIDINENREFE EFIESEF
WELBEATHRERRBERRDAEEAMERN. CERARENF
VR HKE NHIET . AT IEIKE 87 55 507 3k HF 18 ROk 89 1E
FHKREWFRT AR T ZHERXRWZA, 0“7 ECHE —#
SR TR R )P O IE”E F R T Gl ALTE DT 3R )6 R R O
WF. LN R RRE”, AHENH HFETY. A7 HRE
“EEANIE TSR A B R R

1.6.3 (B—MREFEARIPIIEN —-BrFEF . 2FIUE
SIEFHERAFEXR B RERT  ERAERAMERD.GEH
MIEWN FROBERBCAME T » XAFEIAREFH AT 1A FR
HEEETE WA MEMER 0“7 HECE - R TREER)
RO AT VAR S R AR GE R AL T
BOAFERHEAAFERR., AT HAFAFT AHRATFER. &
TFHRAFH R FEEDR G AAMER.

L.6.4 GERMBERFRE —MMNE—HREFEAR)F
I F AR FHIN N RIET BT AL 2 MBS A7 RS
ZMIAZRATET ERERELTH. AFHREET T I HS
A AR F SO B S Tk, HEFRRWIEF S A HBTFKT,
E AR T WFHEFAEE, " ECGR R FEERIST A
‘U FAT. GERAMENFREEESEHE ERE AT
FoAE R T TR A%, zha, B, 3% zha B 5 H
‘T, AFHEEERE RN R A FEAEE G R R OO K BT



6 LB
kLIRS T 2 AR .

2. & &

ARIETE S R, EF KL T RO .

2.1 FrAEEHRBAGUEDE 7 R) MERRDGE L EE iR
HERENESEABEA . 258K AZZH S X HIR
ER, —BR AT EEE Y. EMEFTEMPHUXETXAFE . REH
REFRERN . SEEXHM FEEERE KR TFTENEE
EIRUEE .

2.2 R K.ME . BHE2 R RES WEEFKRERRE
R, BFHKRE .M.

5 Midn %% 7 B 5K, KZ, -
B BO —%% 12 [ g

2.3 AFEMFLUCEEE SRS TR RS INE &, R
FE W7 EEERA &S, T ET T B, .

#E shéi —%% 10 B X i shui @i . R BRI 5 0], 48

HTH AN BINXR~EW? [~EERAE! @

#E shui — 4% 10 | “H#E(shéD "B i, (A

24 ZEFESENETITRRAELLM AR WERNT
T, 40 .

4 hdo —%% 6 H @A ZE ;S AWEGRFR"HA) . ~ A

~F|~EB[~D|E~|BRE~, Q-

% W hao (133 7).,
4 hdo —% 6 B @& ;B X (BR“E wu”HXf) . ~ % | ~

BI~F[I~F I ~AANM~FET, @

5 W hdo (132 7).,
2.5 AZNTANEW LT FHES, R R "R
Mk hong — % 9H @QIFZARMNAESFF .~ ~%K|



e 7

~# | ~HERE|~HBUH. @
% W, héng (138 T1) ;hong (138 Hi) .
2.6 AFHAKIARDGEA A A FEE T, a0 .
o B A BRI Y bei & L AU BURIE M) bai F .
B Rl 2 EBEW pl F, AANAHE T XEFWEBIE”
“Bi 3t B bei F

3. B X

3.1 ARFHABE UBRA A RS A DT I8 5 L
i E AR FEEMNEARS NN FRENEXZRE, 5IS
EHEMEHT . BUIRL T &AL,

3.1.1 AFHBYWEMNAIAFE BRI EERSEFTERN
EX., RfrEPEHESEBEHEOENEL . ARFTFEX. BEH
R T EXEM P XEF ORI F L MREAEANZRAFHS
L IAh AR SLF L.

3.1.2 AFHREIUNTKEZERRAF5000;1.2.3., BF
FEHAMEZTRMT YV, EFAMNE XIS RA 1.2.3. - 5

3.1.3  Zial . BhiAl JJE 2 B0 A AR 1 A, &) AR E L&A
Jvi8] L3 1A L B ] LML) | 400 7S dR] S AR T R A, PO BR D 45 4 T BB R AR
R RTER G B b,

3.1.4 AEESFBEBHEFTARERST-ITFLTRERY, 7S5
HWELRAERMN A REEASABEERL. BL R EES —
NMFERFERT ..

B opl —% 12 H (&% (tdo)) BAEAEE M BEAMEY) - -
% tdo —%% 11 H [HE (p) &Y W%~ (288 7).

BE—ANFEAME-ANAFEATHIAN . BXRHEESE -AF
BFkTF ..

2 pd —%% 11 B CRHIEZIRE SO



8 JLB

¥ sud —%% 10 m [ER]) 1. AEE|MWHET . ~EF-
3.2 WA NI MBI LT A& FIAb
3.2.1 ZFILLRE 55158 E 18 5 815 A e U8 la) B et , A
H]F
3.2 —BRAERBEXFILEZASRKANMFPEIES E
6 g R BCRARDGE H AR R (EF) ) #9a , 38 5 & e Pt 5B 1k
3.3 ZRFHEREBRAZN, B REFE LT &G0 .
3.3.1 AEXMERNL, Rt — X, iR XF LT Ar
OO UEREBRENSE REHRALFALZ”GXETURKA
A7 AR R 10
A ban =% 8 H (O KA ;4. RTFANA.
3.3.2 BAEBYBENZZ . BANSLZANEZF AN, B
B W TFAL” . H UGS 2 ANMELZ HH, 0.
4 chéng =% 11 E WFAL: Bt K~EHRN.
3.3.3 BEBXNERAEANZRGM, RE“LTFAL”, AHEZ
i, 4n ;

# zhudo =% 14 1 WF AL,
% chi =4 16 @ RFAL.
3.4 =ZRFROBMRTHLAERS N BELREFZLLT
5 b 3
3.4.1 AEXMWERBR, RE 1MW, RFUHH“ZH TH
47,0
#kan =% 14 @ HHERFE. ZHTHE .~ EFETH.
3.4.2 BRARBRNBEAEHZ AN, B H THA 7326, 0.
T bei “% 13 AF#HAZ ~FEEKTX).,
3.4.3 WERZETHEAMYD YHEFXE . RFHEHA. Xt
KA - RRERE %, ROBGSRENS.“E. . B7F
b N



ML 9

I x0 —% 8 m [IFBR (yDY #i4% . TETLTR.

Byl 9 17 m [fuge) Ih4. .

B po "% 14 & [HEFHY 1. BMHM ¥4 . L ILE . 3
AR ERKERAKM . 2. 4. TEILH,

4. #® =

RRGEAMENFR SHATAENER, EATFRNTE(ML
S BREBTEIMNFLATETIAANRE  RROASEE.

4.1 GERMENFERIRENRIET. 0.

A, EFKE R,

WEEED 1955 4F 12 A R HMCE —H R FEEE)IU N
WM RET . GERHTERFERBEIN TR I IEE ] T,
B, NEERE B RERE.

B. K H — A T, 0 -

BREERP 1955 4F 12 A R M — Mt ik FamE) b i
BEREFR”. GERARERFERFIAR"IE xia Bt G
F A ATHRAL. % i s HR".

C. R EABI I . R F AR SR A, 0

FRETD 1955 4F 12 A R HCE B hAFRBEER )R
EREFHR”. GERAMENFRIBAG IAEE. TATF
A%,

4.2 CGERMERFIOBIAKILEAERSTE X EABREF
A EET.
AL TE— AN T L AT OHL T 45 A A

HiET 1964 4 5 A R RI(E L FEE T B HHE"H
BT, GERAMBENFERIFAETFERBRLMEY 4 0 &0
“HR”, A EALIEE”.

B. 764~ Bl SO L AT 4 0 T



10 S

P (5D BT 1964 £ 5 A A RW(HtLF B R)PHE” K
BT EAATE . GEBAMEFE RIS A T R 4 B AT
L.

4.3 (F—MFEHFERERINANREFZ (IR EEMHF
) (AL F B R LA B IUA % 171 30 GR R #L3E 5  CGl R R I
FRXXEFHITEHREZN, 0.

TR, ED 1955 F 12 ARAM(E - rEFEl
FORCETEREEHK”, 1964 F 5 B R EH(RILF REIK
R RERAFE R, SEHFE, GRHARENFERMD
BHEE B R
4.4 R EPFECEAF BRI FR ;TR0

B¥ ERPLE lido B AR R ALAE 77, an“BR A" “ BRI 7,

4.5 XA R AT AR, a0

FTEDSEHEMNF — =W HNNE/N\ S ERTH
“O"&R.

4.6 BRFHFE ERBFHTEE CRAMEERERT .

LER 1955 4 12 AR AA(E—MRFRFEEARIMAAN
“CHRAET. GERAMENFER)FINL”EE an B 8 HTE
F.oOAlHTFHERAL. & fon BfHZ”.

ZETP 1955 F 12 AR E - HREFEERIFRZ”
BREFIR”. GERAMENFR)BFINIL”EE fan i 4 G
F A ATFHEASZ. & fon BT H“Z,

5. K =

A 77 g B GE A LTS I F R ) R FH7E H it 51 B brs #E 1SO/
IEC 10646 4rf% KA F 45085, I & E K .




Qs QI

Q Qs Q¢

al

G U A B B B B PP W WNNDNRPR PR P ===

O 0 00 0 00 N N OOy

» N " N N
D E s

-

~

R

(BT ALNSHEFRIEXHTG)

ban
ban
ban
bang
bang
bang
bao
bdo
bdo
bao
be
bé
bé
be
ben
bén
bén
beng
béng
béng
béng
b1

bi

bl
bi
bian
bidn
bian
bigo
bido
bido
bie

9
10
10
11
11
11
12
12
13
13
14
14
15
15
15
16
16
16
16
17
17
17
17
18
20
21
21
22
22
23
23

bié
bié
bie
bin
bin
bing
bing
bing
bo
bd
bo
bo
bo
bu
ba

bu
bu

30
30
30
30
31
31
31
31
31
32
32
32
32

cdo
ce
cen
cén
céng
céng
ceng
cha
cha
cha
cha
chai
chai
chai
chai
chan
chan
chan
chan
chang
chéng
chang
chang
chao
chéo
chdo
chao
che
cheé
che
chén
chén

32
33
33
33
33
33
33
33
34
35
35
35
36
36
36
36
36
37
37
38
38
39
39
39
40
40
40
40
41
41
41
41

chén
chen
chéng
chéng
chéng
cheng
chi
chi
chi
chi
chong
chéng
chdng
chong
chou
chéu
choéu
chou
cha
chi
cht
chu
chuai
chudi
chuai
chuan
chudn
chudn
chuan
chuang
chuéng
chudng



12 WEPEFHESI
chuang 53 |da 62| dit 78| er 89| ga 104
chut 53 | dai 62 | dong 78 gai 104
chui 53| ddi 62| dong 78 gai 105
chin 53 | dai 63| dong 78 | fa 90 | gai 105
chdn 54 | dan 64 | dou 79 | fa 90 | gan 105
chin 54 | dan 64 | dou 79 | fa 90 | gan 106
chud 54 | dan 65 | dou 79 | fa 90 | gan 107
chuo 54| dang 66 | du 80 | fan 91| gang 107
cl 54 | dang 66 | dU 80 | fan 91| gdng 108
ci 55 | dang 67| du 81| fan 92| gang 108
ci 55| dao 67| du 81| fan 92| gdo 108
ci 55| ddo 68 | duan 81| fang 92| gdo 109
cong 56 | ddo 68 | dudn 82 | fang 93| gao 109
céng 56 | dao 68 | duan 82| fang 93| gé 109
cou 57| de 69 | dut 82 | fang 94| gé 110
ci 57 | dé 69 | dui 82 | f&i 94| gé 111
cd 57 | de 69 | dun 83 | féi 94 | ge 111
cu 57| déi 69 | dun 83 | féi 95 | géi 112
cuan 57 | déi 69 | dun 83 | fei 95| gén 112
cudn 58| den 69 | duod 84 | féen 96 | gén 112
cuan 58 | déng 70| dud 84| fén 96 | gén 112
cut 58 | déng 70| dud 84| fén 96 | gén 112
cui 58 | déng 70 | duo 85 | fen 97 | géng 112
cui 58| di 70 feng 97| géng 113
can 59| di 71 féng 98 | géng 113
can 59| di 71| 86 | féng 98 | gong 113
cun 59 | di 72| é 86 | feng 98 | gdng 114
cun 59 | did 73| €& 86 | fo 99 | gong 114
cuo 59| dian 73| e 86 | fou 99 | gou 115
cub 59 | dian 73| e 87 | fu 99 | gbu 115
cuod 60 | dian 74| & 88 | fu 99 | gou 116
cuo 60 | dido 74| é 88| fu 101 | gd 116
D dido 75| & 88| fu 102 | gu 117
die 75| 8 88 gl 119
da 61| dié 76 | €n 88 gua 119
da 61| ding 76 | én 88| ga 104 | gud 120
da 62 | ding 77 | ér 88 [ gd 104 | gua 120
da 62 | ding 77 | &r 88| gd 104 | guai 120




DUEPFEE RS 13
gudi 120 | hé 133 | hui 148 | jin 176 | ké 194
gudi 120 | hé 133 | hui 148 | jing 178 | ké 195
guan 121 | he 135 | hdn 149 jing 179 | ké 195
gudn 121 | héi 135 | hdn 150 | jing 180 | ke 196
guan 122 | hén 136 | hun 150 | jiong 181 | kéi 197
guang  122|hén 136 | hud 150 | jidng 181 | kén 197
gudng 123 |hén 136 | hud 150 | jid 181 | ken 197
gudng 123 | héng 136 | hud 151 | jit 182 | kéng 197
qui 123 | héng 136 | huo 151 | jit 182 | kong 197
guf 124|héng 137 huo 152 | |G 183 | kong 198
gui 124 | hng 157 i 184 | kong 198
glin 125 | hang 137 it 184 | kOU 198
gtin 125 héng  137]ji 153 | ju 185 | kou 198
qud 125|hdng 138 jf 155 | juan 186 | kou 199
qué 126 |hong 138 jf 156 | judn 187 | KU 122
qud 126 | hou 138 | i 157 | juan 187 | U Lok
gud 126 | héu 138 | jia 160 | jud 187| KU 199
H hdu 139 | jid 161 | jué 188 | kU@ 4
hou 139 jia 161] jud 189 tzg ;88
ha 128 | hd 139 jia 162 | jué 1891 i a0
hé 128 | hi 140 | jia 162 | jan 189, & -y
h? 128 hg 141 jian 162 | jun 190, = 501
h?' 128 hu- 141 P?n 164 K KU 201
hai 128 | hua 142 | jian 165 kuang 501
hai 128 | hua 142 | jiang 166 | ka 191 kuang 201
hai 128 | hua 143 | jidng 167 | k& 191 uang 202
hai 129 | hudi 143 | jiang 167 | kai 191 kuang 202
han 129 | huai 144 | jigo 168 | kai 192 | i 202
han 129 | huan 144 | jido 169 | kai 192 | i 202
han 130 | huén 144 | jido 169 | kan 192 | kut 203
han 130 | hudn 145 | jido 170 | kan 192 | kui 203
hang 131 | huan 145 jie 171 | kan 193 | kiin 203
hang 131 | huang 145 | jié 172 | kang 193 | klin 204
hang 131 | hudng 146 | jié 174 | kGng 193 | kin 204
hao 132 | huang 147 | jié 174 | kang 193 | kuod 204
héo 132|huang 147 |jie 175 | kao 194
hdo 132 | hut 147 | jin 175 | k&o 194
hao 132 | huf 148 | jin 176 | kao 194 | 1a 206



14 DUEPFEENERT

o} 206 | liang 221 | ludn 236 | mei 246

fo! 206 | liang 221 | luan 236 | mén 247

la 206 | lido 222 | lue 237 | mén 247 | na 260
la 207 | lido 222 lun 237 | men 247 | na 260
1Gi 207 | lido 223 | l4n 237 | men 247|na 260
1ai 207 | lido 223 14n 237 | meng 247 | na 260
1an 208 | lie 223 lun 237 | méng 248 | na 261
1an 208 | lié 223 lud 238 | méng 248 | nai 261
lan 209 | lie 223 | Iud 238 | méng 249 | nai 261
lang 209 | Iin 224 | 1ud 238 | mi 249 | nan 261
lang 209 | lin 224 1ud 239 | mi 249 | nén 261
lang 210 | Iin 225 | luo 239 | mi 250 | nan 262
lang 210 Iin 225 mi 250 | nan 262
fole) 210 | ling 225 mian 251 | nang 262
ldo 210 | Iing 227 |m 240 | midn 251 | nédng 262
Ido 211 ling 227 {m 240 | mian 251 | nang 262
ldo 211 | lig 227 | ma 240 | mido 252 | nang 262
& 212 lit 298 | ma& 240 | mido 252 | ndo 262
le 212 lit 229 [ ma 240 | mido 252 | ndo 262
&i 212 lid 229 | ma 541 | mido 253 | ndo 263
|&i 212 lo 229 | ma 241 | mié 253 | ndo 263
[&i 213 | 16ng 229 | mdi 241 | mié 253 | né 263
lei 213 |16ng 230 | mai 241 | min 253 | ne 263
lei 213 | long 230 | mai 241 | min 253 | ne 263
IEng 213 | 1ou 230 | man 242 | ming 254 | néi 263
Iéng 213 | 16u 231 | man 242 | ming 255 | nei 264
Iéng 214 | 16u 231 | mdan 242 | ming 255 | nén 264
léng 214 | Iou 231 | man 242 | mid 255 | néng 264
I 214|lou 232 | mang 243|mo 255|ng 264
I 214 |10 232 mang 243 |mod 255|ng 264
I¥ 215 [ 16 232 mang 244 |md 256 | ng 264
I 216 | I 233 | mao 244 | mo 256 | n1 264
li 218 1u 233 | mbo 244 | mou 257 | ni 264
lia 218 | Iu 235 | mdo 244 | mou 257 | ni 265
lign 21910 235 | mao 245 [ mou 258 | ni 265
lidn 219 1G 235 | me 245 | mi 258 | nian 265
lian 22010 235 | méi 245 | mu 258 | nidn 266
lidng 220 | luan 236 | méi 246 | mu 258 | nian 266



